Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
€x B-0133
(48 B-0134
(48 B-0135
€ B-0136
48 B-0137
48 B-0138
48 B-0139
8 B-0140
Opis

Papierki do szybkiego oznaczania odczynu roztworéw wodnych. Rolka o dt. 5 m i szer. 7 mm w wygodnym pojemniku z

Ekonomiczne papierki wskaznikowe do pomiaru

pH

Karta katalogowa

Munketell

AHLSTROM

Papierki do szybkiego oznaczania odczynu roztworéw wodnych. Rolka o dt. 5 m i szer. 7
mm w wygodnym pojemniku z tworzywa sztucznego. Wyposazone w skale barw,
umozliwiajaca szybki odczyt wyniku.

Nazwa

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Ekonomiczne papierki do pomiaru pH

Zakres pomiaru

pH 0,0 - 10,0

pH1,0-11,0

pH1,0-14,0

pH0,5-5,5

pH 5,0 - 9,0

pH 6,5-10,0

pH9,0-13,0

pH 12,0 - 14,0

tworzywa sztucznego. Wyposazone w skale barw, umozliwiajgca szybki odczyt wyniku.

Podziatka pH

1,0 pH

1,0 pH

1,0/2,0 pH

0,5 pH

0,5 pH

0,5 pH

0,5 pH

0,5 pH

Dt. rolki

5m

5m
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